

TUUSULAN VISUAALISEN ILMEEEN TIIVISTELMÄ

Tuusulan kunnan uusi visuaalinen ilme on esitetty alla hyvin pääpiirteissään. Kattavammin tietoa löytyy brändikäsikirjasta.

Fontti

Tuusulan typografia rakentuu kahdelle eri kirjasintyypille. Molemmat ovat Googlen ilmaisia fontteja. Näiden fonttien ollessa käyttöön soveltumattomia, käytetään Arial-kirjasinperhettä.

Otsikoihin BioRhyme & Leipätekstiin Raleway

Logo

Tuusulan logoon on kuvattuna siveltimen jälki ja Tuusulan järven aallot, yhdistettynä moderniin typografiaan. Logoa löytyy eri väreissä. Tuusulan logo on elävä. Sen sisälle voidaan tuoda eri värejä, kuvia tai grafiikkaa, ajan hengen ja tyylin mukaisesti sekä kontekstista riippuen. HUOM! Valokuvan päällä käytetään valkoista logoa (+tarvittaessa slogania logon alla).



Tuusulan logo voidaan yhdistää erilaisiin lisätietoihin. Paikannimissä, nähtävyyksissä ja sloganeissa käytetään BioRhyme-kirjasinperhettä, hallinnollisissa lisätietoteksteissä fonttina on Raleway.



Värit

Tuusulan väripaletista voi löytää sekä luonnon omia sävyjä että ihmiskäden jälkeä. Värit ovat sävyiltään osin kirkkaita, osin pehmeitä ja ne sopivat hyvin toisiinsa. Lisäksi käytössä on valkoinen väri.



Esimerkkejä



TUUSULA
Me teemme yhdessä uutta.

Sinustako vapaaehtoinen?

Suosittu torstaikahvit ovat kesätauolla. Kahvittelua jatketaan Lyylin kahvilassa taas syksyllä, jos vain löydämme vapaaehtoisia emäntiä. Tulisiko sinusta vapaaehtoinen?

Vapaaehtoiset emännät toivottavat vieraat tervetulleiksi, kuuntelevat ja välittävät toiveita kunnan suuntaan. Erityisosaamista ei tarvita. Innostus ja halu olla ihmisten kanssa riittää.

Lisätiedot:
yhteisömanageri Katja Repo, katja.repo@tuusula.fi, p. 040 314 3048
www.tuusula.fi/osallisuus

Riihikallion kehittämisverkosto ja Tuusulan kunta



TUUSULA
Me teemme yhdessä uutta.

Osallistuvan budjetoinnin uusi vaihe alkaa - Kehitämme yhdessä ideoista toimenpide-ehdotuksia

ti 12.2. klo 17:30 Kellokosken koulu, Koulutie 7
ke 13.2. klo 17:30 Jokelan koulukeskus, Jyväkuja 13
to 14.2. klo 17:30 Riihikallion koulu, Pellavamäentie 15
ti 26.2. klo 17:30 Vaunukankaan koulu, Vaunukankaantie 3-5
ke 27.2. klo 17:30 Tuusulan pääkirjasto, Autoasemankatu 2
to 28.2. klo 13:00 Kunnantalo, valtuustosali, Hyryläntie 16

